
OGŁOSZENIA

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach -  WOOŚ.4210.47.2012.KC.1 z dnia
16.08.2012 r.2012-08-21 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki,  stanowiącej własność
Gminy Suszec położonej w Suszcu2012-08-08 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę działek stanowiących
własność Gminy Suszec2012-08-06 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów w sołectwach Rudziczka i  Suszec2012-08-03 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar działek 2605/477 i  2607/478 w Suszcu przy ulicy Pszczyńskiej2012-08-03 czytaj  więcej 
I  publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu usługowego stanowiącego własność Gminy
Suszec2012-08-01 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku II  publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki  rolnej,  stanowiącej
własność Gminy Suszec położonej w Suszcu2012-07-05 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.747.9.2012 z dnia 20.06.2012 r.  w sprawie inwestycji  pn.:  "Śląska
Regionalna Sieć Szkieletowa: Relacja: Pszczyna -  Żory; Łączna długość relacji:  25,7 km"2012-07-03 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.747.8.2012 z dnia 20.06.2012 r.  w sprawie inwestycji  pn.:  "Śląska
Regionalna Sieć Szkieletowa: Relacja: Żory -  Jastrzębie-Zdrój;  Łączna długość relacji:  22,5 km"2012-07-03 czytaj
więcej 
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego
położonego w Suszcu, stanowiącego własność Gminy Suszec2012-07-03 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 127 przejdź do strony 128 przejdź do strony 129 przejdź do strony 130 przejdź do strony 131
przejdź do strony 132 przejdź do strony 133 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41586

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11166/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-421-47-212-kc-1-z-dnia-16-8-212-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11166/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-421-47-212-kc-1-z-dnia-16-8-212-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11166/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-421-47-212-kc-1-z-dnia-16-8-212-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11165/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11165/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11165/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11164/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11164/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11164/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11163/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-czesci-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenow-w-solectwach-rudziczka-i-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11163/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-czesci-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenow-w-solectwach-rudziczka-i-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11163/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-czesci-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenow-w-solectwach-rudziczka-i-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11162/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacego-obszar-dzialek-265-477-i-267-478-w-suszcu-przy-ulicy-pszczynskiej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11162/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacego-obszar-dzialek-265-477-i-267-478-w-suszcu-przy-ulicy-pszczynskiej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11162/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacego-obszar-dzialek-265-477-i-267-478-w-suszcu-przy-ulicy-pszczynskiej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11161/i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11161/i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11161/i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-lokalu-uslugowego-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11160/informacja-o-wyniku-ii-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-rolnej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11160/informacja-o-wyniku-ii-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-rolnej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11160/informacja-o-wyniku-ii-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-dzialki-rolnej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11159/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11159/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11159/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-9-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-pszczyna-zory-laczna-dlugosc-relacji-25-7-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11158/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11158/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11158/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11158/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-747-8-212-z-dnia-2-6-212-r-w-sprawie-inwestycji-pn-slaska-regionalna-siec-szkieletowa-relacja-zory-jastrzebie-zdroj-laczna-dlugosc-relacji-22-5-km-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11157/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-mieszkalnego-polozonego-w-suszcu-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11157/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-mieszkalnego-polozonego-w-suszcu-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11157/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-mieszkalnego-polozonego-w-suszcu-stanowiacego-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=127
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=127
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=128
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=128
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=129
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=130
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=130
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=131
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=131
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=132
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=132
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=133
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=133
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=131
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=131


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


